MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 177/2023, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023

RESULTADO FINAL APÓS CONSELHO DE CLASSE PARA OS PRIMEIROS E
SEGUNDOS ANOS DOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO

A Diretora Geral, juntamente com a Direção de Ensino e as Coordenações dos Cursos

Técnicos Integrados ao Ensino Médio do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha - Campus Santo Augusto, torna público o resultado final dos Conselhos de Classe

relativos às turmas de primeiros e segundos anos dos cursos Técnicos Integrados ao Ensino

Médio no ano letivo de 2023, realizados entre os dias 19/12/2023 a 20/12/2023, conforme

segue:

1º ano Técnico em Alimentos

Matrícula Situação

2023317608 APROVADO(A)

2023316923 APROVADO(A)

2023316932 APROVADO(A)

2023317635 APROVADO(A)

2023317644 APROVADO(A)

2023324282 APROVADO(A)

2023317161 APROVADO(A)

2023318946 APROVADO(A)

2023317813 APROVADO(A)

2023317223 APROVADO(A)

2023317232 APROVADO(A)

2023317662 APROVADO(A)

2023317930 APROVADO(A)

2023317967 APROVADO(A)

2022315233 APROVADO(A)

2023317680 APROVADO(A)

2023318113 APROVADO(A)

2023321398 APROVADO(A)

2023317250 APROVADO(A)

2023317279 APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

2023317715 APROVADO(A)

2023317985 APROVADO(A)

2023317297 APROVADO(A)

2023317733 APROVADO(A)

2023318131 APROVADO(A)

2023317368 APROVADO(A)

2023322312 APROVADO(A)

2º ano Técnico em Alimentos

Matrícula Situação

2022315242 APROVADO(A)

2021311338 APROVADO(A)

2022315135 APROVADO(A)

2022316562 APROVADO(A)

2022315215 APROVADO(A)

2022315180 REPROVADO(A)

2021311660 REPROVADO(A)

2022315171 APROVADO(A)

2022323674 APROVADO(A)

2022323530 APROVADO(A)

2022315206 APROVADO(A)

2022316796 REPROVADO(A)

2022323511 APROVADO(A)

2022319635 APROVADO(A)

2022316428 APROVADO(A)

2022315251 APROVADO(A)

2022316482 APROVADO(A)

2022315260 APROVADO(A)

2022323520 APROVADO(A)

2022323549 APROVADO(A)

2022316830 APROVADO(A)

2022315144 APROVADO(A)

2023326376 APROVADO(A)

2022316393 APROVADO(A)

2021311104 REPROVADO(A)

2022315126 REPROVADO(A)

2022316400 APROVADO(A)

2022316633 APROVADO(A)

2022324591 APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

1º ano Técnico em Informática

Matrícula Situação

2023319513 APROVADO(A)

2023319578 APROVADO(A)

2023319700 APROVADO(A)

2023319792 APROVADO(A)

2023321290 APROVADO(A)

2023320013 APROVADO(A)

2023320078 APROVADO(A)

2023321280 APROVADO(A)

2023320120 APROVADO(A)

2023320274 APROVADO(A)

2023321262 APROVADO(A)

2023321093 APROVADO(A)

2023321253 APROVADO(A)

2023321351 APROVADO(A)

2023320292 APROVADO(A)

2022314058 APROVADO(A)

2023321226 APROVADO(A)

2023320416 APROVADO(A)

2023321066 APROVADO(A)

2022314933 REPROVADO(A)

2023321208 APROVADO(A)

2023325940 APROVADO(A)

2023321100 APROVADO(A)

2023321315 REPROVADO(A)

2023321324 APROVADO(A)

2022314441 APROVADO(A)

2023321119 APROVADO(A)

2023321191 APROVADO(A)

2023321057 APROVADO(A)

2023321146 APROVADO(A)

2023324291 APROVADO(A)

2023321333 APROVADO(A)

2023324308 APROVADO(A)

2022314488 APROVADO(A)

2023321342 APROVADO(A)

2023321048 APROVADO(A)

2023324380 APROVADO(A)

2023321306 APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

2º ano Técnico em Informática

Matrícula Situação

2022314808 APROVADO(A)

2022314755 APROVADO(A)

2022314700 APROVADO(A)

2022315046 APROVADO(A)

2021304404 APROVADO(A)

2021305546 APROVADO(A)

2022314530 APROVADO(A)

2022314871 APROVADO(A)

2022314693 APROVADO(A)

2022314503 APROVADO(A)

2022314826 APROVADO(A)

2022314773 REPROVADO(A)

2022314835 APROVADO(A)

2022314450 APROVADO(A)

2022314970 APROVADO(A)

2022314817 APROVADO(A)

2022314460 APROVADO(A)

2022314479 APROVADO(A)

2022314497 APROVADO(A)

2022314998 APROVADO(A)

2022314648 REPROVADO(A)

2022314657 APROVADO(A)

2022314414 REPROVADO(A)

2022314423 APROVADO(A)

2022314791 APROVADO(A)

1º ano Técnico em Administração

Matrícula Situação

2023315873 REPROVADO(A)

2023314348 APROVADO(A)

2023314400 APROVADO(A)

2023314428 APROVADO(A)

2023314437 APROVADO(A)

2022312198 APROVADO(A)

2023316182 APROVADO(A)

2023316191 APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

2022312231 REPROVADO(A)

2022324582 REPROVADO(A)

2023316208 REPROVADO(A)

2023315891 APROVADO(A)

2023316226 APROVADO(A)

2023315926 APROVADO(A)

2023316039 APROVADO(A)

2023314938 APROVADO(A)

2023314947 APROVADO(A)

2023316431 APROVADO(A)

2023314965 APROVADO(A)

2023314974 APROVADO(A)

2023315668 APROVADO(A)

2023316066 APROVADO(A)

2023316084 APROVADO(A)

2023316100 REPROVADO(A)

2023316128 APROVADO(A)

2023316235 APROVADO(A)

2023315720 APROVADO(A)

2023315748 APROVADO(A)

2023316253 APROVADO(A)

2023316280 APROVADO(A)

2023316324 APROVADO(A)

2022313210 REPROVADO(A)

2023316333 APROVADO(A)

2023316404 APROVADO(A)

2023315775 APROVADO(A)

2023316164 APROVADO(A)

2º ano Técnico em Administração

Matrícula Situação

2022313186 APROVADO(A)

2022317292 APROVADO(A)

2022312993 APROVADO(A)

2022312966 APROVADO(A)

2022312723 APROVADO(A)

2022312741 APROVADO(A)

2022312634 REPROVADO(A)

2022324564 APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

2021306356 REPROVADO(A)

2022319798 APROVADO(A)

2022313168 APROVADO(A)

2023323220 APROVADO(A)

2022319751 APROVADO(A)

2022313121 APROVADO(A)

2022313041 APROVADO(A)

2022319680 APROVADO(A)

2023323230 APROVADO(A)

2022312400 APROVADO(A)

2022312536 APROVADO(A)

2022312518 APROVADO(A)

2021307380 APROVADO(A)

2022312760 APROVADO(A)

2022312732 APROVADO(A)

2022312438 APROVADO(A)

2021306768 REPROVADO(A)

2022312456 APROVADO(A)

2022312705 APROVADO(A)

2022312886 APROVADO(A)

2022312492 APROVADO(A)

2022312910 APROVADO(A)

2022313201 APROVADO(A)

2022312948 APROVADO(A)

2022313014 APROVADO(A)

2021310831 APROVADO(A)

2022312483 APROVADO(A)

1º ano Técnico em Agropecuária

Matrícula Situação

2023316870 APROVADO(A)

2023321001 APROVADO(A)

2023318276 APROVADO(A)

2023318392 APROVADO(A)

2023319694 REPROVADO(A)

2023317205 APROVADO(A)

2023320363 APROVADO(A)

2021305591 REPROVADO(A)

2023317288 APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

2023315390 APROVADO(A)

2022317819 REPROVADO(A)

2022317363 REPROVADO(A)

2023317546 APROVADO(A)

2023324335 REPROVADO(A)

2023315499 APROVADO(A)

2023315597 APROVADO(A)

2023318623 APROVADO(A)

2022313687 REPROVADO(A)

2023315630 APROVADO(A)

2022313598 APROVADO(A)

2022313631 REPROVADO(A)

2023318688 APROVADO(A)

2023315659 APROVADO(A)

2023318820 APROVADO(A)

2023317742 REPROVADO(A)

2023315882 APROVADO(A)

2023319219 REPROVADO(A)

2023318089 APROVADO(A)

2023318249 APROVADO(A)

2023315944 APROVADO(A)

2023319291 APROVADO(A)

2023315953 APROVADO(A)

2023316530 APROVADO(A)

2023319596 APROVADO(A)

2023319611 REPROVADO(A)

2023316585 APROVADO(A)

2023316600 APROVADO(A)

2023324317 REPROVADO(A)

2023316638 APROVADO(A)

2º ano Técnico em Agropecuária

Matrícula Situação

2022313963 APROVADO(A)

2022313972 APROVADO(A)

2022324555 APROVADO(A)

2021305199 APROVADO(A)

2021303603 APROVADO(A)

2022313892 REPROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

2022313909 APROVADO(A)

2023313430 APROVADO(A)

2021304306 APROVADO(A)

2022313945 APROVADO(A)

2022317891 APROVADO(A)

2022313533 APROVADO(A)

2022313551 APROVADO(A)

2022313560 APROVADO(A)

2022313570 APROVADO(A)

2022314002 APROVADO(A)

2022314020 APROVADO(A)

2022313883 APROVADO(A)

2022313927 APROVADO(A)

2022316544 APROVADO(A)

2021306060 APROVADO(A)

2022313990 APROVADO(A)

2021307970 APROVADO(A)

2022313669 REPROVADO(A)

2022313865 APROVADO(A)

Santo Augusto, 20 de dezembro de 2023.